3622B/D/E/G/H/K 矢量网络分析仪
（300kHz～9GHz/18GHz/26.5GHz/44GHz/50GHz/54GHz）
产品综述
Ceyear 3622 矢量网络分析仪系列化
产品频率范围覆盖 300kHz～54GHz，具有
双端口矢量网络分析、天馈线分析、矢量
电压计、光时域反射计、USB 连续波功率
测量和峰值功率测量等多项功能，具有体

耳机接口：标准 3.5mm。
存储卡/SIM 卡：Micro SD 卡及 SIM 卡（预留 4G 选件用）插槽
订货信息
 主机
型号 名称 频率范围
3622B 矢量网络分析仪 300kHz～9GHz
3622D 矢量网络分析仪 300kHz～18GHz
3622E 矢量网络分析仪 300kHz～26.5GHz
3622G 矢量网络分析仪 300kHz～44GHz
3622H 矢量网络分析仪 300kHz～50GHz
3622K 矢量网络分析仪 300kHz～54GHz
 标配
序号 名称
数
量
说明
1 电源线 1
2 9000mAh 可充电锂离子电池 1
3 电源适配器 1
4 快速使用指南 1 仪器快速使用入门
5 产品合格证 1 产品出厂合格证明
 选件
序
号
选件编号 选件名称 功能
1 3622-01 英文版 包括英文标牌、菜单和快速使用指南。
2 3622-02 用户手册中文版 用户手册中文版。
3 3622-03 用户手册英文版 用户手册英文版。
4 3622-04 编程手册中文版 编程手册中文版。
5 3622-05 编程手册英文版 编程手册英文版。
6 3622-S01 USB 功率测量
提供功率测量功能，需配合外置 USB 连续波功率探
头 87230/87231 /87232/87233 使用。
7 3622-S02 USB 峰值功率
提供峰值功率测量功能，需配合 87234D/E/F/L
USB 峰值/平均功率计使用。
8 3622-S30 天馈线分析 用于电缆、馈线等回波损耗、驻波比、断点的测试。
9 3622-S31 矢量电压计 用于电缆相移、电长度测试。
10 3622-S32 TDR 用于分析电缆故障点位置的故障性质。
11 3622-S33 电子校准
软件选件，需另配电子校准件，用于矢量网络分析、
天馈线分析、矢量电压计等校准。
12 3622-S34 光时域反射计
提供光时域反射计和光功率计功能。，需要选配
3622-H67。
13 3622-S35 混合 S 参数 用于差分 S 参数测量。
14 3622-S36 VNA 时域测量 用于矢量网络分析模式时域测量。
15 3622-H01 GPS/北斗功能 通过外接天线可实现 GPS 或北斗定位功能。
16 3622-H02 WiFi 无线通信 可与外部设备进行无线数据传输通信。
序
号
选件编号 选件名称 功能
17 3622-H03 拉杆式铝合金箱 拉杆式铝合金箱。
18 3622-H04 拉杆式运输箱 拉杆式运输箱。
19 3622-H05 便携式背包 便携式背包。
20 3622-H06 电源适配器 电源适配器。
21 3622-H07 9900mAh 可充电锂离子电池
备用电池组，标称电压 10.8V，电池容量 9900mAh，
不适合航空运输携带。
22 3622-H08 9000mAh 可充电锂离子电池
备用电池组，标称电压 10.8V，电池容量 9000mAh，
可航空运输携带。
23 3622-H09 车载电源适配器
车载充电器，输入电压 12~24V，输出电压 19V，
可给手持式测量仪器供电。
24 3622-H10 智能电池充电座 锂离子电池充电座。
25 3622-H11 存储卡 Mrico SD 卡，容量 128G。
26 87231 USB 连续波功率探头 频率范围 10MHz～18GHz，接口类型 N(m)。
27 87232 USB 连续波功率探头 频率范围 50MHz～26.5GHz，接口类型 3.5mm(m)。
28 87233 USB 连续波功率探头 频率范围 50MHz～40GHz，接口类型 2.4mm(m)。
29 87234D USB 峰值/平均功率计 频率范围 50MHz～18GHz，接口类型 N(m)。
30 87234E USB 峰值/平均功率计 频率范围 50MHz～26.5GHz，接口类型 3.5mm(m)。
31 87234F USB 峰值/平均功率计 频率范围 50MHz～40GHz，接口类型 2.4mm(m)。